

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Ing. Radim Frajt
zakazky@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno / 11. 7. 2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Bečva, Lipník nad Bečvou - PPO města - dokončení projekční přípravy

Vážený dodavatelé,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Bečva, Lipník nad Bečvou - PPO města - dokončení projekční přípravy“ obdržel dotazy dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

v soutěžních podkladech není doložené stavební povolení stavby „Bečva, Lipník nad Bečvou – PPO města“, na které se odkazuje Smlouva o dílo – kap. II.15 – je možné doplnění tohoto povolení do soutěžních podkladů?

Odpověď:

Zadavatel doplňuje podklady, viz příloha tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2

v dokladové části PD „Bečva, Lipník nad Bečvou - PPO města“ jsou doložené pouze vyjádření správců k existenci sítí, nikoliv ke zpracované PD. Současně je doloženo vyjádření Povodí Moravy s.p. k projektové dokumentaci „Bečva, Lipník nad Bečvou - PPO města“ ze dne 16.10.2015, ačkoliv tato PD byla zpracovaná k termínu 12/2016. Současně úplně chybí vyjádření UPC a ZEAL. Je možné soutěžní podklady doplnit o finální vyjádření dotčených správců sítí a organizací a orgánů státní správy a samosprávy ke zpracované DSP?

Odpověď:

Vyjádření jsou k DSP, která je k datu 07/2015. Veškerá vyjádření zaktualizuje, příp. zajistí vybraný dodavatel v rámci dokončení projekční přípravy.

Dotaz č. 3

v PD „Bečva, Lipník nad Bečvou - PPO města“ je v seznamu příloh uvedeno, že Přeložka plynovodu, přeložka vedení O2 (ČR) a Přeložka sloupu NN jsou řešeny samostatnými PD – tyto ale nejsou v soutěžních podkladech doloženy. Současně jsou však v investičním záměru tyto přeložky uvedeny jako SO10, SO11 a SO12. Tyto přeložky tedy jsou nebo nejsou součástí uvedené stavby? Požaduje se k nim zpracování PD pro provedení stavby a aktualizace vyjádření nebo nikoliv?

Odpověď:

Zadavatel doplňuje podklady, viz příloha tohoto vysvětlení. Uvedené přeložky jsou součástí stavby a zadavatel k nim požaduje zpracování PD pro provedení stavby a aktualizace vyjádření.

Dotaz č. 4

v investičním záměru je uvedeno, že dokumentace bude obsahovat návrh povodňového a havarijního plánu stavby. Ve smlouvě o dílo však tento požadavek není zahrnutý, na rozdíl od Plánu BOZP. Mají tedy tyto Plány být součástí PD či nikoliv? -pouze aktualizace PP a HP?

Odpověď:

Součástí PD bude plán BOZP a aktualizace návrhu povodňového a havarijního plánu stavby.

Dotaz č. 5

v investičním záměru je mezi výchozími podklady uvedeno DPS „Bečva, Lipník nad Bečvou – PPO města“ (Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Vysoké Mýto, listopad 2017). Bude tato dokumentace poskytnuta v ostré verzi vybranému zpracovateli PD?

Odpověď:

Jedná se o přepis, platná je verze DPS z 12/2016, jež je uvedena v podkladech.

Dotaz č. 6

co se týká výkonu autorského dozoru, tak v Příkazní smlouvě není uvedená předpokládaná doba trvání realizace stavby, ani předpokládaná četnost kontrolních dnů na stavbě. Je možné tento orientační předpoklad do soutěžních podkladů- doplnit?

Odpověď:

Projekt počítá s předpokládanou dobou realizace 17 měsíců, kontrolní dny jsou zpravidla každý týden.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bude uveřejněno na profilu zadavatele.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **21. 7. 2023** do **9:00** hodin.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky